
AKT THEI}TILIMI I ''ESPANSIVE"

Z. ALESSAI\IDRO RANALLI i datetindjes 30 Nentor 1992 me nenshtetesi Italiane me adrese
BASCIANO Villa S. AGOSTINO TERAMO i identifikuar.me Leternjoftim ID nr. AS56E2056
date 15 Janar 201 I

shpreh rullnetin tim te lire per hartimin e ketij Aldi Thelnelimi te Shoqerise ..ESPANSIVE,'. si
me poshte vijon:

FORMA LIGJORf, , eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuarI

2. ORTAKf,T THEMf,LUES Ortak themelues i shoqerise eshte

Z. ALESSANDRO RAI\IALLI i datelindjes 30 Nentor 1992 me nenshtetesi Italiane me
adrese BASCIANO I'illa S. AGOSTII{O TERAMO i identifikuar me Letemjoftim tD nr
A55682056 date 15 Janar 2011

3. OBJEKTI Objekti i veprimtarise te shoqerise "ESPANSIVE" eshte

Tregti artikuj te r$ryshem industrial, Tregtim pajisje qe prodhojne energji te rinoweshme
dhe pjeset e tyre, Import Eksport, tregti. Auto mjetesh, Dhenie me qera te mjeteve motorrike,
Tregtimi Kompjutera" Tglefone, aparate te ndryshme elektronike dhe pjeset e tyre, Aksesore te
Ndryshem, Sherbime te; Ndryshme, Sherbime ne fuksion te kontaratave te kompanise Fason,
Shitje Blerje Pasuri te luajtshme e te Paluajtshme, Imobiliare Real Estate-.

4. SELIA

Fier, Lagjja "Apiilonia", Z.K.8532, Nr. Pasurie l/127+l-13

Shoqeria ka te drejte te hape dege dhe te zhvilloje veprirntarine e saj ne te giithe territonn
e Republikes se Shqifrerise dhe Jashte !aj.

5. KOHEZGJATJA

Shoqeria do te uslrtroje aktivitetine saj, sipas objeklit, per qle periudhe koho5e 20 (njezet)
vjecare, e cila fillirn nga data e regiistrimit te saj ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Afati ipermendui ne piken I te ketij neni mund te shkurtohet..apo.,zgiatet me vendim te
Asamblese se Ortirkeve te shoqerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti.
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Sot me date l8-Shkurt-2020, une i nenshkruari:

Selia e shoqerise tregtare "ESPANSIYE", do te jete ne adresen. . .



5. KAPITALI I SHOQERISE

6. 1. Kapitali themeltar eihte ne I (nje) kuote.

6.2. Yiera nominale e kuotes eshte 100.000 (njeqindmije) Leke.

6.3. Ortaku i vetem eshte zoteruesi i kuotes se shoqerise, ne vleren 1007o te saj

6.4. Kuota eshte nominative dhe nuk muhd te perfaqesohen nga letra me vlere.
:-

6.5. Kuota perfaqeson te drejten e votes.-

8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI Shoqeria drejtohet nga Administratori.

Administrator i pare i shoqerise 'iESPANSIVE" eshte Z. ALESSANDRo RANALLI i
datelindjes 30 Nentor 1992 me nenshtetesi Italiane me adrese BASCIANO Villa
S. AGOSTINO TERAMO i identifikuar me Letemjoftim ID nr. A55682056 date 15 Janar 20ll

9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI Shpeberja dhe likuidimi i shoqerise tregtare mund te
vije ne cdo kohe dhe per cfaredo shkaku ligior, duke perfshire dhe falimentimin, privimin per

te ushtruar profesion, tregtar, forca madhore, rast lufte dhe te .cdo .faktori tjeter qe nuk varet
nga vullneti i ortakeve te shoqerise.

I Themelues

ALESSANDRO

I
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7. ASAMBLEJA E ORTAI(EVE TE SHOQERISE, -

Asambleja e Ortateve ushtron koppetencat qe ligli i jep Asamblese se Ortakeve.
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